

## CARDIOSTATIL PLUS 30 kapsułek

Cena: 22,80 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.twarde
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości**W skład suplementu diety Cardiosstatil Plus wchodzi monakolina K z fermentowanego czerwonego ryżu, a także 250 mg wyciągu z owoców bergamoty (Citrus bergamia), standaryzowanego na polifenole. Zawarty w produkcie wyciąg z czosnku pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi oraz wspiera zdrowie serca i naczyń krwionośnych. Ponadto produkt zawiera witaminę B6 oraz witaminę B12, które przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomagają w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny. Skład produktu wzbogacony został o wyciąg z liści karczocha, który posiada właściwości antyoksydacyjne. Wspiera on prawidłowe funkcjonowanie serca oraz wątroby, a także przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu lipidów we krwi. Dodatkowo produkt zawiera chrom, który pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych. Ponadto w składzie produktu znalazł się kwas foliowy, należący do folianów, które to wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, jak również pomagają w prawidłowej produkcji krwi oraz prawidłowej syntezie aminokwasów. **Zalecane spożycie**Dorośli: 1 kapsułka dziennie podczas posiłku. Nie spożywać dziennej ilości monakoliny K ze sfermentowanego czerwonego ryżu w ilości równej lub wyższej niż 3 mg. **Ważne**Przeciwwskazania:Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu. Nie należy stosować u kobiet w ciąży oraz karmiących piersią, dzieci poniżej 18 roku życia oraz osób dorosłych w wieku powyżej 70 lat. Nie stosować jednocześnie z lekami obniżającymi stężenie cholesterolu i innymi lekami hipolipemizującymi. Nie zaleca się stosowania produktu przez osoby z czynną chorobą wątroby, utrzymującą się zwiększoną aktywnością aminotransferaz w surowicy krwi, ciężką niewydolnością nerek, chorobą mięśni szkieletowych (miopatia) lub utrudnionym odpływem żółci (cholestaza). Przeciwwskazaniem do stosowania produktu jest jednoczesne stosowanie silnych inhibitorów enzymu CYP 3A4 (np. itrakonazolu, ketokonazolu, inhibitorów proteazy wirusa HIV, erytromycyny, klarytromycyny, telitromycyny i nefazodonu) oraz mibefradilu, leku blokującego kanał wapniowy z grupy pochodnych tetralolowych. Nie należy łączyć spożywania produktu z innymi zawierającymi sfermentowany czerwony ryż. W czasie stosowania produktu nie należy spożywać soku grejpfrutowego. Zaleca się konsultację z lekarzem w przypadku stosowania długotrwale jakichkolwiek leków lub pojawienia się problemów zdrowotnych. **Składniki**Wyciąg z czerwonego ryżu Oryza sativa fermentowany przez drożdże Monascus purpureus: 55 mgw tym monakolina K: 2,75 mgWyciąg z owoców bergamoty Citrus bergamia; 250 mgw tym polifenole: 150 mgWyciąg z czosnku: 30 mgWyciąg z liści karczocha: 30 mgWitamina B6: 2,8 mg (200%)\*Witamina B12: 5 µg (200%)\*Chrom: 200 µg (500%)\*Kwas foliowy: 200 µg (100%)\*% referencyjnej wartości spożyciaSkładniki:wyciąg z owoców bergamoty, wyciąg z czerwonego ryżu, wyciąg z czosnku, wyciąg z liści karczocha, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, cyjanokobalamina, chlorowodorek pirydoksyny, chlorek chromu (III), kwas pteroilomonoglutaminowy.Składniki kapsułki: żelatyna,

barwniki: tlenki i wodorotlenki żelaza. **Producent** AFLOFARM